
Istituto Tecnico Industriale Statale “Q. Sella”  

13900 BIELLA  
 
       

   INDIRIZZI: 

  
 
 
SEDE CENTRALE: 
VIA F.lli ROSSELLI, 2 
TEL. 015 85.56.811 
FAX 015 85.56.870 
e-mail: infoce@itis.biella.it 
BITF01000Q@pec.istruzione.it 
c/c postale n° 12419131 
C. F. 81024080020 
Web: www.itis.biella.it 

 
 
 
SUCCURSALE: 
CITTÀ DEGLI STUDI 
C.so G. PELLA, 4 - BIELLA 
TEL. 015 40.32.13 
FAX 015 40.17.20 
e-mail: infocs@itis.biella.it  
 

CHIMICA, MATERIALI E BIOLOTECNOLOGIE 
- articolazione CHIMICA E MATERIALI 
 BIOTECNOLOGIE SANITARIE  

ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA 
- articolazione ELETTROTECNICA  

INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI 
- articolazione INFORMATICA 

MECCANICA, MECCATRONICA ED ENERGIA 
- articolazione MECCANICA e MECCATRONICA 

SISTEMA MODA 
- articolazione TESSILE, AMMIGLIAMENTO E MODA 
 

LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE 
APPLICATE 

 
LICEO SCIENTIFICO – SEZIONE AD INDIRIZZO 
SPORTIVO 

 
CORSI SERALI  

 

 

BIELLA,  3 settembre 2020                                                                        

Prot.           4265     Pos    1/1/h All. n                               

Risposta al fg. n.          del         

OGGETTO:   Decreto nomina Componenti Gruppo di 

Lavoro per il Piano della Didattica Digitale Integrata 

 

 

N.1167 QM 

Stim.mi 

Componenti Gruppo di Lavoro per il 

Piano della Didattica Digitale Integrata  

Decreto n. 561 del 3 settembre 2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   l’allegato A al D.M. 89 del 7 agosto 2020 relativo alle linee guida per la Didattica digitale 

 integrata 

VISTO   il decreto del DS n. 559 del 31 agosto 2020 

DECRETA 

Art. 1  È costituito il gruppo di lavoro (GDL) per la realizzazione il Piano della Didattica Digitale 

Integrata per l’anno scolastico 2020-2021 

Art. 2  il GDL è incaricato delle attività di progettazione, organizzazione e rendicontazione della 

Didattica digitale integrata da realizzarsi sulla piattaforma d’Istituto MSI Office365 tramite gli 

account di servizio del personale sul dominio @itis.biella.it  

Art. 2  Il GDL è costituito come segue: 

- Dirigente Scolastico Prof. Giovanni Marcianò (coordinatore) 

- Responsabile Ufficio Tecnico prof. Sandro Landorno  

- I docenti designati dal Collegio docenti, in ragione di uno per Dipartimento disciplinare 

(Allegato C al decreto del DS n. 559 del 31 agosto 2020) 

Art. 3  Il costituendo gruppo di lavoro svolge il compito previsto dal DM 89, aggiornando il PTOF 

vigente come previsto dalle Linee Guida per la progettazione del Piano scolastico per la 

didattica digitale integrata (DDI) da adottare: 

a) in modalità complementare alla didattica in presenza (e-learning blended),  

b) In modalità esclusiva e di emergenza qualora emergessero necessità di contenimento del contagio, 

tale da causare la disposizione da parte dell’Ufficio scolastico regionale di sospendere nuovamente 

le attività didattiche in presenza a causa delle condizioni epidemiologiche contingenti 

 

mailto:infoce@itis.biella.it


   Istituto Tecnico Industriale Statale “Q. Sella”  

 
                                                                                                                                                  

 
                                                                                                                                                  

 

N.1167 QM 

13900 BIELLA 

 

Art. 4  Il presente decreto, che ha valore di nomina, è consegnato ai singoli componenti individuati 

dai Dipartimenti disciplinari e diffuso tramite la piattaforma di Istituto MSI Office 365 e il sito 

internet dell’Istituto. 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.   Giovanni MARCIANO'  
       (firmato digitalmente)  

 

      

 


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	Prof.   Giovanni MARCIANO'         (firmato digitalmente)
	Prof.   Giovanni MARCIANO'         (firmato digitalmente)

		2020-09-03T12:33:50+0200




